dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

99/05/2022

115/06/2022

116/06/2022

117/07/2022

118/07/2022

119/07/2022

120/07/2022

121/07/2022

122/07/2022

123/07/2022

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLueHKMN

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLEeHL MK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINIA
OLEHLLNK

YacTHOMpaKTuUKyoWwmnn
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINIA
OLEHLLNK

CBepeHun

BewaruHa JltoboBb puropbeBHa

003490

06.02.2008

haTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

06.08.2022

11.07.2022

13.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

27.08.2022

13.07.2022

01.08.2022

10.08.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue
KBasimpUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

30aHue

MomeweHne

KBapTupa

ABTOMOOUNL

KBapTupa

KBapTupa

MNomelleHne

KBapTupa

ABTOMOBUb

30aHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



124/07/2022

125/07/2022

126/07/2022

100A/06/2022

127/07/2022

128/07/2022

128/08/2022

129/08/2022

130/08/2022

131/08/2022

132/08/2022

133/08/2022

134/08/2022

135/08/2022

136/08/2022

137/08/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLWMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oUeHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

21.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

21.09.2022

29.07.2022

01.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

13.09.2022

01.09.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

MomeweHne

MomeweHne

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

MomewieHne

30aHune

ABTOMOOUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



138/08/2022

139/08/2022

140/08/2022

141/08/2022

142/08/2022

143/08/2022

144/08/2022

145/09/2022

146/09/2022

147/09/2022

148/09/2022

149/09/2022

151/09/2022

152/09/2022

153/09/2022

154/09/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLWMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oUeHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

25.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

31.08.2022

26.09.2022

02.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

03.09.2022

07.09.2022

14.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OBr>Xumoe nmMmyulecTBso

AdBr>xumoe nmMmyuecTBo

KBapTupa

KeBapTupa

[apax

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



155/09/2022

156/09/2022

157/09/2022

158/09/2022

159/09/2022

160/09/2022

161/09/2022

162/09/2022

163/09/2022

164/09/2022

165/09/2022

2211/07/2022

2311/07/2022

241/07/2022

2511/07/2022

2611/07/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLWMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oUeHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

12.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

02.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

24.07.2022

KBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



271/08/2022

2811/08/2022

2911/08/2022

301/08/2022

3111/08/2022

321/08/2022

331/09/2022

341/09/2022

3511/09/2022

3611/09/2022

3711/09/2022

P39/09/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLWMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLL MK

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHLLMK

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

10.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

09.09.2022

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



