

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Вещагина Любовь Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО	003490			
Дата включения в реестр членов РОО	06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
99/05/2022	Частнопрактикующий оценщик	06.08.2022	Здание	рыночная
115/06/2022	Частнопрактикующий оценщик	11.07.2022	Помещение	рыночная
116/06/2022	Частнопрактикующий оценщик	13.07.2022	Квартира	рыночная
117/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	06.07.2022	Автомобиль	рыночная
118/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	06.07.2022	Квартира	рыночная
119/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2022	Квартира	рыночная
120/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	27.08.2022	Помещение	рыночная
121/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	13.07.2022	Квартира	рыночная
122/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	Автомобиль	рыночная
123/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	10.08.2022	Здание	рыночная

124/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	21.07.2022	Квартира	рыночная
125/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2022	Автомобиль	рыночная
126/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	27.07.2022	Квартира	рыночная
100A/06/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	Помещение	рыночная
127/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	21.09.2022	Помещение	рыночная
128/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	29.07.2022	Квартира	рыночная
128/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	Автомобиль	рыночная
129/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	05.08.2022	Квартира	рыночная
130/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	05.08.2022	Квартира	рыночная
131/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	08.08.2022	Автомобиль	рыночная
132/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	13.09.2022	Помещение	рыночная
133/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	Здание	рыночная
134/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2022	Автомобиль	рыночная
135/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2022	Квартира	рыночная
136/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2022	Квартира	рыночная
137/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2022	Квартира	рыночная

138/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	Квартира	рыночная
139/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	Квартира	рыночная
140/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.08.2022	Автомобиль	рыночная
141/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2022	Автомобиль	рыночная
142/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	05.09.2022	Автомобиль	рыночная
143/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	31.08.2022	Квартира	рыночная
144/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.09.2022	Квартира	рыночная
145/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2022	Квартира	рыночная
146/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.09.2022	Движимое имущество	рыночная
147/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.09.2022	Движимое имущество	рыночная
148/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	03.09.2022	Квартира	рыночная
149/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	07.09.2022	Квартира	рыночная
151/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	14.09.2022	Гараж	рыночная
152/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2022	Квартира	рыночная
153/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Автомобиль	рыночная
154/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Квартира	рыночная

155/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Квартира	рыночная
156/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Автомобиль	рыночная
157/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Автомобиль	рыночная
158/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	14.09.2022	Квартира	рыночная
159/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Квартира	рыночная
160/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2022	Квартира	рыночная
161/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	23.09.2022	Автомобиль	рыночная
162/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	29.09.2022	Квартира	рыночная
163/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	Автомобиль	рыночная
164/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	28.09.2022	Квартира	рыночная
165/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	30.09.2022	Квартира	рыночная
22И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	02.07.2022	Автомобиль	рыночная
23И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2022	Автомобиль	рыночная
24И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.07.2022	Автомобиль	рыночная
25И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.07.2022	Автомобиль	рыночная
26И/07/2022	Частнопрактикующий оценщик	24.07.2022	Автомобиль	рыночная

27И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	10.08.2022	Автомобиль	рыночная
28И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	11.08.2022	Автомобиль	рыночная
29И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2022	Автомобиль	рыночная
30И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2022	Автомобиль	рыночная
31И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	Автомобиль	рыночная
32И/08/2022	Частнопрактикующий оценщик	26.08.2022	Автомобиль	рыночная
33И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	10.09.2022	Автомобиль	рыночная
34И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	Автомобиль	рыночная
35И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	15.09.2022	Автомобиль	рыночная
36И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2022	Автомобиль	рыночная
37И/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2022	Автомобиль	рыночная
Р39/09/2022	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2022	Автомобиль	рыночная